Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СЛУЖБА ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 26 июня 2014 г. N 64-04э/14

О внесении изменений в Приказ Службы по государственному
регулированию цен и тарифов Калининградской области
от 20 декабря 2013 года N 117-15э/13

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 11 июня 2014 года N 542 "О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам компенсации сетевым организациям выпадающих доходов, связанных с технологическим присоединением к электрическим сетям, и принятии тарифных решений", Постановлением Правительства Калининградской области от 28 марта 2011 года N 189 "О службе по государственному регулированию цен и тарифов Калининградской области" и на основании Решения правления Службы по государственному регулированию цен и тарифов Калининградской области от 26 июня 2014 года N 64/14

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к Приказу Службы по государственному регулированию цен и тарифов Калининградской области от 20 декабря 2013 года N 117-15э/13 "Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии на территории Калининградской области на 2014 год" следующие изменения:
1) в графе 8 числа "0,80996", "274,37629", "0,50551" заменить числами "0,79457", "265,02692", "0,50050" соответственно;
2) в графе 10 числа "1,11813", "364,42713", "0,59123" заменить числами "1,11546", "364,65713", "0,58823" соответственно;
3) в графе 11 число "2,17399" заменить числом "2,17353".
2. Приказ вступает в силу с 1 июля 2014 года.

Руководитель (директор) Службы
по государственному регулированию
цен и тарифов Калининградской области
К.А. Юткин

[bookmark: _GoBack]